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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 20-án megtartott
soron kívüli üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikójegyző

Hiányzik: Patocskai László

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Patocskai László képviselő hiányzik,
ennek ellenére, a Testület határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz
javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

49j201S(V.20.) számú Határozata napirend elfogadásáról
TiszaroffKözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

l. Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének tejesítéséről
szóló beszámoló elfogadása

2. Egyébelőterjesztések

Tiszaroff Községi Önkormányzat 2014. évi költségvetésének
tejesítéséről szóló beszámoló elfogadása

Kamarás Zsolt: Már egyszer tárgyaltuk a beszámolót, asarokszámok megvoltak, azok nem
változtak. Kidolgozásrakerültek a belső táblázatok.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottság elfogadásra javasolja a pénzügyi beszámolót. Látszik, hogy
Kunhegyesés Tiszagyenda felé is túlfizetés van.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattaJ az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszaroff Községi
Tiszaroff Községi
teljesítéséről

Önkormányzat 7j201S.(V.20.) számú rendelete
Önkormányzatának 2014. évi költségvetésének

lA rendelet teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.!
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Kamarás Zsolt: Írásban megkapták a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás 2014. évi
beszámolóját.

Tarkó László: A Pénzügyi Bizottságnak nincs hozzászólása.

Kamarás Zsolt: Annyit szeretnék hozzáfüzni, hogy a keletkezett többlet valószínűleg a
létszámbővítésre lesz felhasználva.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

SOj2015.(V.20.)számú határozat a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális
Társulás 2014. évi költségvetésének módosításáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Kunhegyesi Mikro-térségi
Szociális Társulás 2014. évi költségvetésének módosítását előterjesztett formában elfogadja.

Erről értesül:
Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5112015.(V.20.)számú határozat Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
2014. évi költségvetésének teljesítéséről
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Társulás
2014. évi költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolót a mellékletekben benyújtottak szerint

• 105.402,- ezer Ft bevétellel és
• 94.399,- ezer Ft kiadással

elfogadja.
A Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény 8.251 ezer Ft maradvánnyal rendelkezik, mely teljes
egészébenelvonásra kerül.
A Kunhegvesí Mikro-térségi Szociális maradványa 2.755,- ezer Ft, az intézménytől elvont
maradvánnyal együtt 11.006,- ezer Ft, melyet az alábbiak szerint használfel:

a települési önkormányzatok 2014. évi elszámolásaalapján a KunhegyesiMikro-térségi
SzociálisIntézmény működéséhez fizetendő 2014. évi önkormányzati kiegészítések
csökkentésére:
- Tiszagyendaesetén 1.186 ezer Ft-ot
- Tiszaroff esetén 3.386 ezer Ft-ot
- Kunhegyesesetén 2.052 ezer forintot,
a KunhegyesiPolgármesteri Hivatal részéreközös kiadás megtérítésére együttműködési
megállapodás alapján 3.394 ezer Ft-ot,
Mikro-térségi Szociálls Társulás2014. évi dologi kiadásainakemelésére 988 ezer Ft-ot fordít.

Erről értesül:
KunhegyesiMikro-térségi SzociálisTársuláso



Kunhegyesi Mikro-térségi Szociális Intézmény vezetője
Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó jegyző

Egyéb előterjesztések

Kamarás Zsolt: A konyhafejlesztésre nem tudtunk pályázatot benyújtani, mert értelmeztük a kiírást.
A pályázat óvodai étkeztetést szolgáló konyhák felújítására szól, Tekintettel arra, hogy az óvoda
fenntartója a Baptista Szeretetszolgálat, óvodai étkeztetésre nem kapunk normatívát. A 111.5soron
kapunk normatívát, de csak a Bölcsire, ezért nem nyújthattunk be pályázatot. Eza fejlesztési tervünk
benne van a Megyei tervezésben is szerepel, később be tudjuk majd nyújtani. Időközben kijött egy
újabb pályázati lehetőség út, járda felújítására lehet pályázni. Úgy gondoltuk, hogya Temesvári
DózsaGyörgy kereszteződést, a Szabadságúti utat, parkolót a parókia előtti résztől a Kisiskolautánig,
vele párhuzamosan a járdát is felújítanánk, illetve itt a konyhától az orvosi rendelőig a járdát.
Maximálisan 15 millió forint támogatást lehet igényelni.

Tarkó László: Javaslom átgondolásra a szűcsbolt előtti részen parkoló kialakítását, mert borzasztó a
helyzet, ami reggelenként a bolt előtt van.

Kamarás Zsolt: Ezzelaz a baj, hogyapályázatban csak felújításra lehet pályázni, ez építés lenne. Erre
kérünk egy tervezési ajánlatot, lehet saját erőből meg tudjuk oldani.

Csomor Gábor: Zebrát nem lehetne felfesteni?

Kamarás Zsolt: Aza baj, hogya zebra kapubejáróba érkezne.

Matastik Pálné dr.: A gyógyszertár előtt nem lehetne járdát építeni? Nincs járda. A
takarékszövetkezetnél van egy átjáró, esetleg a takaréktól a gyógyszertárig lehetne járdát építeni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

52j2015.(V.20.) számú határozat a Tiszaroff közigazgatási területén,
tulajdonában lévő utak, járdák felújításának megvalósítására
benyújtandópályázat benyújtásáról

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogya helyi
önkormányzatokért felelős miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen a
Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C.törvény 3. melléklet II. 4.
pont aa), ac) és ad) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések
támogatásra meghirdetett pályázati felhívásra pályázatot kíván benyújtani.

2. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Pályázati felhívás 1. b) pont szerinti
alcél alapján a Tiszaroff közigazgatási területén, Tiszaroff Községi Önkormányzat
tulajdonában lévő Temesvári út- Dózsa György út kereszteződés útburkolat javítására,
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Szabadság út aszfalt út és parkoló, járda felújítására, valamint Szabadság tér-Szabadság út
járda felújítására kíván támogatást igényelni.

3. Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete által megvalósítani kívánt felújítás értéke

Bruttó: 15.341.981,-Ft, melyhez 13.040.685,-Ft. támogatást kíván igényelni. Tiszaroff Községi
Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a pályázat megvalósításához szükséges
önerő összegét: 2.301.296,-Ft-ot, 2015. évi költségvetéséből biztosítja.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: 2015. június 9.

Erről értesül:

Magyar Államkincstár

Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

K.m.f.

polgár
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.~ Kamarás

Jegyzőkönyv-vezető
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